



1. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT101	Mikro İktisada Giriş	1	3 + 0	6,0	Z
İktisadın tanımı, arz ve talep kavramları ve analizi ile mikro temelde üretici ve tüketici teorileri, fiyat teorisi ve piyasa türleri ve piyasa dengeleri dersin içeriğini oluşturmaktadır.					
İSL101	İşletmeye Giriş	1	3 + 0	5,0	Z
İşletme biliminin temel kavram, fonksiyon ve uygulamaları konusunda anlatım, sınıf içi tartışma ve öğrenci projelerinin sunumları.					
İSL103	Genel Muhasebe	1	3 + 0	6,0	Z
Derste, muhasebenin temel denkleği (varlık=kaynak denkleği), muhasebe ve muhasebeleştirme süreci, Genel kabul görmüş Muhasebe İlkeleri, Tekdüzen Hesap Planı sistematığı, nakit hareketlerinin, menkul kıymet hareketlerinin, ticari mal hareketlerinin, KDV işlemlerinin ve ticari borç/alacak işlemlerinin muhasebeleştirilmesi anlatılacaktır.					
İSL107	Genel Matematik	1	3 + 0	6,0	Z
Sayılar, cebir, çarpanlara ayırma, denklemler ve eşitsizlikler, fonksiyonlar, logaritma, lineer denklem sistemleri ve matrisler, türev, integral					
SBK107	Hukukun Temel Kavramları	1	3 + 0	5,0	Z
Hukukun Temel Kavramları dersi hukukun güncel hayatta kullanımını kolaylaştıracak olan terminolojinin anlaşılması için yürütülmektedir. Hukukun tanımı, hukukun kaynakları, hukuk kurallarının özellikleri, yaptırımlar, hukuk dalları, kamu hukuku ve özel hukuk ayrımı, hukukun toplum üzerindeki etkileri, adalet kavramı ve hukukun özüne ilişkin diğer temel bilgiler dersin içeriğini oluşturmaktadır.					
TOS190	Akademik Türkçe	1	2 + 0	3,0	S
Eğitimlerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmalarını topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
TRK101	Türk Dili I	1	2 + 0	2,0	Z
Dil nedir? Dilin sosyal hayattaki rolü ve önemi, dil ve kültür arasındaki ilişki, yeryüzündeki diller ve dil türleri, Türk dilinin tarihi gelişimi, Türklerin kullandığı başlıca alfabeler ve Türk dilinin bugünkü durumu, Türkçede sesler ve Türkçenin ses özellikleri, kelime ve cümle bilgisi, yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım bozuklukları ve Türkçenin güncel sorunları.					

2. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT102	Makro İktisada Giriş	2	3 + 0	6,0	Z
Bu dersin içeriği uluslararası kamusal mallar ve bunların finansman yöntemleridir.					
İSL102	Envanter Bilanço	2	3 + 0	6,0	Z
Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmalar ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması.					
İSL104	Borçlar Hukuku	2	3 + 0	5,0	Z
Borçlar hukuku konusu ve kaynakları., borçlar ve sorumluluk kavramı, borçların doğumu, borçların Özel durumu, borçların sona ermesi.					
İSL106	İşletme Fonksiyonları	2	3 + 0	6,0	Z
İşletmenin fonksiyonlarında yönetim, pazarlama, üretim, muhasebe ve finansman, insan kaynakları, ar-ge konularında bilgi sahibi olmak					
İSL108	Davranış Bilimleri	2	3 + 0	5,0	Z
Bu derste bireyin hem kendini hem de içinde bulacağı davranış düzleminde yer alan diğer kişileri daha iyi tanınması için gerekli bilgiler mevcuttur. Bu kapsamda güdüler, tutumlar, algılama, affetme, öğrenme, kişilik, değerler, inançlar, kültür, duygular ve gruplar gibi konulara değinilecektir.					
TOS190	Akademik Türkçe	2	2 + 0	3,0	S
Eğitilmelerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmaları topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
TRK102	Türk Dili II	2	2 + 0	2,0	Z
Kompozisyonla ilgili genel bilgiler, yazılı kompozisyon türleri, şiir, tiyatro, hikaye ve roman, destan, masal-gezi yazısı-anı, sözlü kompozisyon ve türleri, bilgi kaynaklarına erişim ve kütüphane kullanımı, bilimsel yazı hazırlama teknikleri, edebiyat ve düşünce dünyası.					

3. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG101	İngilizce I	3	2 + 0	2,0	Z
İngilizce'ye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL203	Yönetim ve Organizasyon	3	3 + 0	6,0	Z
Yönetim, yöneticilik ve organizasyon kavramları. Planlama ve karar verme süreci. Yönetim fonksiyonları. Klasik, Neoklasik ve Modern yönetim teorileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL205	Ticaret Hukuku	3	3 + 0	5,0	Z
Bu ders, ticari işletme hukuku, kıymetli evrak hukuku ve ortaklıklar hukuku şeklinde üç başlık altında incelenmektedir. Ticari işletme hukuku çerçevesinde ticari işletme kavramı, ticari iş, tacir, ticari dava, ticaret sicili ve ticari defterler, ticari işletmeye bağlı yardımcıları ve çeşitli aracılık faaliyetleri, haksız rekabet, marka ve cari hesap konuları ele alınmaktadır. Kıymetli evrak hukukunda özellikle kıymetli evrak kavramı, bunun türleri, ziyai ve iptali, poliçe, çek, bono, makbuz senedi ve varant açısından bunların şekil şartları, devri, ödenmesi ve ödenmemesinin sonuçları incelenmektedir. Son olarak ortaklıklar hukukunda adi ortaklık, ticaret ortaklıklarının genel hükümleri, kollektif, kommandit, anonim ve limited ortaklıkların kuruluşu, organları, ortaklar arasında değişiklikler, ortakların hak ve yükümlülükleri, ortaklığın sona ermesi gibi başlıklar ele alınmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL207	Pazarlama İlkeleri	3	3 + 0	6,0	Z
Pazarlama tanımı ve pazarlama ile ilgili kavramlar, Pazarlama Sistemi, stratejik planlama ve pazarlama süreci, Pazar bölümlenmesi, Hedef Pazar, Pazar Konumlandırması ve pazarlama Bileşimi Pazarlamanın Mikro Çevresi Pazarlamanın Makro Çevresi Ürün Kavramı ve ürün sınıflandırmaları Ürün yaşam eğrisi ve yeni ürün geliştirme süreci Marka, ambalaj, etiket, kalite, garanti Fiyat ve fiyatlandırma yöntemleri Fiyat farklılaştırma, psikolojik fiyatlandırma stratejileri Dağıtım kanalı ve kanal üyelerinin işlevleri dolaylı ve dolaysız dağıtım ve dağıtım kanalında bütünleşme stratejileri Toptancılık, perakendecilik ve fiziksel dağıtım İletişim süreci ve reklam, satış özendirici araçlar Satış yönetimi ve kişisel satış.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL209	İstatistik	3	3 + 0	6,0	Z
Verilerin toplanması, seriler haline getirilmesi, değişkenliklerinin belirlenmesi, olasılık dağılımları.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL251	Finans Matematiği	3	3 + 0	5,0	S
Finans matematiği formülleri, yöntemleri, hesaplamaları, yorumları.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL253	Verimlilik Yönetimi	3	3 + 0	5,0	S
Verimliliğin artırılması için gerekli olan unsurların belirlenmesi ve bu unsurların geliştirilmesi için gerekli olan yapıların kurulması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL255	Finansal Raporlar	3	3 + 0	5,0	S
muhasebe süreci, genel geçici mizan kesin mizan, gelir tablosu ve bilançonun düzenlenmesi, nakit akım, fon akım, özkaynak değişim tabloları, satılan malın maliyeti tabloları.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL257	Aile İşletmeleri ve Kurumsallaşma	3	3 + 0	5,0	S
Aile işletmelerinin tanımı, özellikleri, üstün ve zayıf yönleri. Aile işletmelerinin gelişim aşamaları. Aile işletmelerinde yaşanan sorunlar. Kurumsallaşma kavramı. Aile işletmelerinde kurumsallaşma kapsamında yapılacak çalışmalar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL259	İşletmelerde İletişim	3	3 + 0	5,0	S
Bireyler, gruplar ve örgüt genelinde etkili iletişimin yaratılması düşüncesini, her analiz birimi bakımından inceler.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL261	İşletme Yönetiminde Örgütsel Süreçler	3	3 + 0	5,0	S
Yönetim labirenti, İletişim, Motivasyon, Liderlik, Biçimsel ve Biçimsel olmayan organizasyon, Gruplar, Örgüt Kültürü, Örgütsel değişim, Güç ve Otorite.					




4. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG102	İngilizce II	4	2 + 0	2,0	Z
Başlangıç düzeyde İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama.					
İSL202	Modern Yönetim Teknikleri	4	3 + 0	6,0	Z
Toplam kalite yönetimi, dış kaynak kullanımı, sanal ve şebeke organizasyonları, öğrenen organizasyonlar, küçülme, süreç yenileme, kıyaslama, çatışma yönetimi, iletişim, liderlik vb. konularda modern yaklaşım bakış açısını içermektedir.					
İSL204	Yöneylem Araştırması	4	3 + 0	6,0	Z
Yöneylem araştırmasının gelişimi ve özellikleri. Doğrusal programlamaya giriş. Matematik modelleme ve bu modellerin kavramsal yapıları ve işletmeler için uygulanması. Grafik çözüm. Simpleks yöntemi ve dual simpleks metodu. Dualite analizi ve duyarlılık analizi. Ulaştırma ve atama problemleri ve çözüm yöntemleri. Oyun teorisi.					
İSL206	Pazarlama Yönetimi	4	3 + 0	5,0	Z
Pazarlama stratejileri, planlama ve uygulama süreçleri bağlamında ders anlatımları, sınıf içi tartışmalar ve proje sunumları.					
İSL208	Maliyet Muhasebesi	4	3 + 0	6,0	Z
Mamul veya hizmetin gerçeğe yakın maliyetini hesaplayan yöntemleri seçebilmek.					
İSL252	İstatistiksel Analiz Teknikleri	4	3 + 0	5,0	S
Ölçekler, hipotez geliştirme, parametrik ve parametrik olmayan testler, çok değişkenli analiz teknikleri.					
İSL254	Şirketler Muhasebesi	4	3 + 0	5,0	S
Adi şirketler, Ticaret şirketleri (kollektif, adi komandit, anonim, limited ve sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketler).					
İSL256	İşletme Matematiği	4	3 + 0	5,0	S
Denklemler ve eşitsizlikler işletme uygulamaları, üstel ve logaritmik fonksiyonların işletme uygulamaları, türev ve integralin işletme uygulamaları, matris cebiri ve işletme uygulamaları					
İSL258	Halkla İlişkiler	4	3 + 0	5,0	S
Halkla ilişkiler dersinin içeriği, geçmişten bugüne halkla ilişkilerin tanımı ve genişleyen içeriği, iletişim yöntem ve araçları, halkla ilişkiler iletişim modelleri, ikna modelleri, halkla ilişkiler süreci, sosyal sorumluluk, sponsorluk, etkinlik yönetimi, medya araçları ve kullanımı, basınla ilişkiler hakkında bilgileri içermektedir.					
İSL260	İş Etiği	4	3 + 0	5,0	S
Etik, Ahlak ve iş ahlakı kavramları, iş etiğinin önemi ve tarihsel gelişimi, işletme fonksiyonlarıyla ve paydaşlarıyla iş etiği ilişkisi, iş etiği programları.					
PFE202	Eğitime Giriş (Pedagojik Formasyon)	4	3 + 0	4,0	S
Eğitim ve öğretimle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer alanlarla ve bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihi, politik, ekonomik, felsefi ve psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak okul ve sınıf; öğretmenlik mesleği ve öğretmen yetiştirmede güncel gelişmeler; yirmi birinci yüzyılda eğitime ilgili yönelimler.					
PFE204	Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon)	4	3 + 0	4,0	S
YBS101	Temel Bilgi Teknolojileri	4	3 + 0	5,0	S
Temel bilgisayar bilgileri, Windows, Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Powerpoint, İnternet kullanımı.					

5. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG301	İngilizce III	5	3 + 0	5,0	S
Ekonomi ve para hakkında temel düzeyde İngilizce bilgi, Sosyal Bilimler'de çeşitli kısaltmalar, pazarlama ve reklam, asal ve sıra sayıları, meslekler ve departmanlar, döviz piyasaları, uluslararası ticaret terimleri (nooterms) ve ödeme şekilleri, bilgi teknolojilerini içeren mesleki konular, mesleki kelime, terim, dil bilgisi ve kısaltmalar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT371	Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar	5	3 + 0	5,0	S
Ekonomik entegrasyonlar ve dünya ekonomisindeki yerleri ve etkileri, uluslararası ekonomik ve mali kuruluşların işleyiş ve faaliyetleri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT372	Türkiye Ekonomisi	5	3 + 0	5,0	S
Tarihsel süreç içinde Türkiye ekonomisinin gelişimi üzerine çalışmalar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT373	Proje Hazırlama Teknikleri ve Proje Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
Projeye dâhil tanımlar ve projeyi oluşturan temel elemanlar, organizasyon seçimi, proje hedefleri, risk analizleri, projenin etapları, planı ve koordinasyonu, kaynakların idaresi gibi konulara yer verilmektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF352	Bilimsel Araştırma Teknikleri	5	3 + 0	5,0	S
Bilim nedir, bilimsel bilgi nedir gibi bilim felsefesine ilişkin temel bilgiler verildikten sonra, bir bilimsel yazının nasıl kaleme alınacağı öğretilmektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF373	Gönüllülük Çalışmaları	5	3 + 0	5,0	S
Yönetim ve Organizasyon Kavramları; Gönüllülük Kavramı ve Gönüllü Yönetimi; Temel Gönüllülük Alanları (Afet ve Acil Durum, Çevre, Eğitim ve Kültür, Spor, Sağlık ve Sosyal Hizmetler vd.); Gönüllü Çalışmalarla İlgili Proje Geliştirme ve Sahada Gönüllü Çalışmalara Katılım; Gönüllü Çalışmalarda Etik, Ahlakî, Dini, Geleneksel Değerler ve İlkeler; Kamu Kurumları; Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) Gönüllü Çalışmalara Katılım; Toplumda Risk Grupları ve Gönüllülük; Göçmenler ve Gönüllülük.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL301	Üretim Yönetimi	5	3 + 0	5,0	Z
Üretim yönetiminin tarihsel gelişimi, fonksiyonları ve üretim kararlarının alınmasında kullanılabilecek başlıca yöntemler.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL303	Pazarlama Araştırmaları	5	3 + 0	5,0	Z
Pazarlama araştırması süreci, veri kaynakları, araştırma tasarımları, ölçme ve ölçekler, araştırma evreni ve örnekleme, veri toplama yöntemleri ve araçları, veri analiz teknikleri ve araştırma raporunun hazırlanması konularında anlatımlar, sınıf içi tartışmalar ve öğrenci sunumları.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL305	Finansal Raporlar Analizi	5	3 + 0	5,0	Z
Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmalarını, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmalar ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL351	Yönetim Muhasebesi	5	3 + 0	5,0	S
Yönetim fonksiyonları ve yönetim muhasebesi ilişkisi, Giderlerin faaliyet hacmine göre sınıflandırılması, maliyet hacim kar analizleri ve yönetim kararlarında kullanılması, yönetim kararlarında kullanılan maliyet kavramları, işletme bütçeleri ve yönetim kararlarında kullanılması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL353	Lojistik Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
Lojistik yönetimi ve kavramlarının açıklanması, uygulamaların başansının sağlanması için gerekli olan altyapının kurulması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL354	Müşteri İlişkileri Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
Bu dersin içeriğini, müşteri ve müşteri ilişkileri kavramı ve özellikleri, müşteri davranışları ve müşteri memnuniyeti, işletmelerde müşteri odaklı kültürün oluşturulması, müşteri kazanma ve tutma, müşteri için değer yaratma, müşterilerle iletişim, iletişim modeli ve öğeleri, müşterilerle iletişim biçimleri, müşteri hizmetleri, müşteri ilişkilerinin ölçülmesi vb. konular oluşturmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL355	Hizmet Pazarlaması	5	3 + 0	5,0	S
Hizmet dizaynı, fiyatlandırma uygulamaları, tutundurma stratejileri, dağıtım kararları, hizmet kalitesi ve müşteri bağlılığı gibi konularda ders anlatımları ve öğrenciler tarafından sunulan ve tartışılan örnek olay çalışmalarını.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL357	Banka ve Sigortacılık Muhasebesi	5	3 + 0	5,0	S
Bankalar hakkında ön bilgiler, bankalarda muhasebe sistemi, Kaynak sağlama işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Kredi verme işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Hizmet işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Kambiyo işlemleri ve Muhasebeleştirilmesi, Banka ve işletmelerinde dönemsonu işlemleri. Sigorta istihsal hesapları , tahsilat ve aylık cetveller ile birlikte hasar muhasebesi, Tazminatlar tediyesi, sedan şirket yönünden - reasürör şirket yönünden prim depozitoları. Hesap özetleri, Bilgi işlem					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL359	Dijital Pazarlama	5	3 + 0	5,0	S
Dijital pazarlamanın geleceğini şekillendirecek eğilimleri anlayarak, bir işletmenin mal ve hizmetlerini etkili bir şekilde pazara sunmak için dijital unsurlar açısından gerekli donanımlara sahip olmak.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL361	Maliyet Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
Sipariş ve safha maliyet sistemlerinin ayrıntılı bir biçimde ele alınması, hizmet üretim maliyeti ve fason imalat konusu, birleşik ve yan mamul kavramları ve muhasebeleştirilmesi, fire kavramı ve muhasebeleştirilmesi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL363	Uluslararası İşletmecilik	5	3 + 0	5,0	S
Uluslararası işletmelerin yönetimi ile ilgili temel konular: Uluslararası yönetimle ilgili temel kavramlar ve tanımlar, uluslararasılaşma, uluslararası pazarlara giriş yöntemleri, uluslararası işletmeleri etkileyen çevresel güçler.					
İSL372	Kariyer Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
Kariyer Yönetimi dersi kapsamında kariyer, iş ve meslek gibi temel kavramlar, bireysel ve örgütsel kariyer yönetimi, kariyer yolları, terfi ve nakil, kariyer evreleri, kariyer çıraları, kariyer kalıpları, örgütsel kariyer yönetiminin insan kaynakları yönetimi işlevleri ile ilişkisi, kariyer geliştirme faaliyetleri, yedekleme yönetimi, özel kariyer grupları, kariyerin doğasını etkileyen gelişmeler, yeni kariyer yaklaşımları ve günümüz koşullarında kariyer ile ilgili ön plana çıkan konular					
İŞL370	Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik	5	3 + 0	5,0	S
Girişimcilik , Girişimcilik türleri, İnovasyon kavramı, İnovasyon türleri, İnovasyon stratejileri, Stratejik işbirlikleri.					
İŞL371	İletişim Becerileri	5	3 + 0	5,0	S
İç iletişim ve kendini tanıma, iletişim süreci, empatik iletişim, grup iletişimi, ikna edici iletişim, aile iletişimi, iş yaşamında iletişim, kişilerarası iletişim, çatışma yönetimi, dinleme becerisi.					
İŞL374	Risk Yönetimi	5	3 + 0	5,0	S
Tanımlar, tehlike ve risk algılaması, Risk değerlendirme çalışmasında yöneticilerin rolü, yasalarda risk değerlendirmesi, risk değerlendirme aşamaları, Risk değerlendirme yöntemleri.					
İŞL390	İşletmelerde Karar Verme Teknikleri	5	3 + 0	5,0	S
Karar verme, karara etki eden faktörler, kişi-grup kararı, Pareto tekniği, grup tartışması tekniği, beyin fırtınası, sebep-sonuç analiz, çok kriterli seçme matrisi, SWOT analizi, risk ve karar verme, karar ağacı tekniği.					
MLİ301	Kamu Ekonomisi	5	3 + 0	5,0	S
Kamu ekonomisinin işleyişi, kamu ekonomik faaliyetlerinin kuramsal temelleri ve kamu ekonomisine ilişkin temel ilke ve uygulamaların analizi					
MLİ302	Maliye Sosyolojisi	5	3 + 0	5,0	S
Mali yükümlülükler ve önemleri. Mali sosyoloji ve psikolojiye ilişkin genel kavramlar. Mali psikolojinin önemi, gelişimi. Vergi yükü kavramı ve vergi yükünün sınırı sorunu. Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen bireysel faktörler. Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen çevresel faktörler. Yükümlülerin mali yükümlülüklere karşı davranış biçimleri. Vergiden kaçınma ve etkileri. Vergi kaçakçılığı ve kayıt dışı ekonomi. Kayıt dışı ekonominin boyutları. Vergiye karşı dirençleri azaltıcı vergi yapısının genel esasları. Vergi tekniğine ilişkin esaslar. Vergilendirmede yükümlülere tanınan bazı kolaylıklar. Türkiye açısından mali yükümlülükler ve sosyolojik etkileri.					
MLİ351	İslam Mali Yapısı ve Vergileme	5	3 + 0	5,0	S
İslam ekonomisinin mantığı, işleyişi, temel düzeni ve günümüz ekonomileri karşılaştırılması					
MLİ355	Mikro Ekonomi	5	3 + 0	5,0	S
Mikro Ekonomik Teori: Tüketici Teorisi- Firma Teorisi- Piyasalar- Oyun Teorisine Giriş					
MLİ357	Finansal Ekonometri	5	3 + 0	5,0	S
Ekonometriye giriş, çoklu doğrusal bağlantı, otokorelasyon, ARMA, ARİMA, ARCH, GARCH, zaman serileri analizi					
SBK371	Bürokrasi	5	3 + 0	5,0	S
Bürokrasinin tanımı, niteliği ve bürokrasi teorileri, bürokratikleşmeye neden olan faktörler, gelişmiş ve az gelişmiş ülkelerde bürokrasi, bürokrasi ve siyaset ilişkileri, bürokrasinin olumsuzlukları ele alınacaktır.					
SBK372	Küreselleşme ve Siyaset	5	3 + 0	5,0	S
Öncelikle küreselleşme ve ulus-devlet ilişkileri, ekonomi ve siyasetin etkileşimi gibi konularda ortaya atılan görüşlere değinirken, hem bu görüşlerin gerisinde yatan temel ideolojik yaklaşımları, hem de bu görüşlerin ışığında önemli tartışma noktalarını dile getirmektedir. Küreselleşme olgusunun çeşitli boyutları, siyasal, sosyal ve ekonomik açıdan ortaya çıkan sonuçları, küreselleşme ile ilgili ulusal ve uluslararası politika sorunlarının analizi, Türkiye'deki etkileri ve bunlar üzerinde farklı görüş ve tartışmaları incelemektedir.					
SBK373	Mahalli İdareler	5	3 + 0	5,0	S
Dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Merkezden yönetim ve yerinden yönetim ayrımı, mahallî idarelerin tanımı ve varlık sebepleri (etkinlik ve yerel demokrasi), mahallî idareleri ortaya çıkaran tarihi koşullar, Osmanlı döneminde mahallî idareler (Klasik dönem ve Tanzimat Dönemi), Anayasalarda mahallî idareler, mahallî idare kanunlarında mahallî idarelerin organları, görevleri, işleyişleri ve malf yapıları, mahallî idarelerde yeniden yapılanma.					
SBK374	Uluslararası Ekonomi Politik	5	3 + 0	5,0	S
Uluslararası para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, ve uluslararası finans.					
ÜİL372	Enerji Diplomasisi ve Enerji Güvenliği Politikaları	5	3 + 0	5,0	S
Dersin ilk bölümü, özellikle enerji kavramına, kaynaklarına, NATO ve Avrupa Birliği gibi uluslararası örgütlerin enerji politikalarına ve enerji güvenliğinin uluslararası çatışmalara etkisine odaklanacaktır. Dersin diğer kısmında, devletler bazında enerji politikalarının uygulamaları incelenecektir.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS102	Yönetim Bilişim Sistemleri	5	3+0	5,0	Z	
Bilişimle ilgili temel kavramların yanı sıra, bilişim sistemlerinin sınıflandırılması, organizasyonlara etkileri ve rekabet stratejilerindeki rolü ele alınır. Ayrıca donanım, yazılım, veritabanları, internet ve ağ teknolojileri gibi temel bileşenler iş dünyasındaki uygulamalarıyla birlikte değerlendirilir. Ders, teorik bilgileri vaka analizleri ve güncel örnekler ile desteklemektedir.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS356	İnsan Kaynakları Bilişim Sistemleri	5	3+0	5,0	S	
Bilgi toplumu dönüşümü, YBS ve İnsan Kaynakları Bilişim Sistemlerinin özellikleri						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS371	E-Devlet	5	3+0	5,0	S	
E-Devlet hakkında kuramsal tartışmalar, kavramın yasal çerçevesi, uygulamaları ve sorunlarının ele alınması						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS372	Sosyal Medyada Pazarlama	5	3+0	5,0	S	
Sosyal medyanın etki ettiği günümüzde pazarlama imkanlarının incelenmesi						

6. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG302	İngilizce IV	6	3 + 0	5,0	S
Bu derste öğrencilerin konuşma becerileri ve akademik becerilerini İngilizce dilinde gerçekleştirebilmeleri için dinleme, konuşma, yazma ve okuma çalışmaları gerçekleştirilir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT352	Çevre Ekonomisi	6	3 + 0	5,0	S
Çevre sorunları ve çevre sorunlarının ekonomik etki ve sonuçları					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT358	Dış Ticaret İşlemleri	6	3 + 0	5,0	S
Dış Ticarete dair temel kavramlarını tanımlar; ihracat ve ithalat işlemlerini sıralar; dış ticarete ödeme ve teslim Şekilleri (Incoterms Güncel Versiyon) hakkında uluslararası kuralları kavrar; dış ticarete kullanılan temel belgeleri listeler, Kambiyo ve Gümrük Mevzuatı ile dış ticarete devlet desteklerini anlar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT462	Avrupa Birliği Ekonomisi	6	3 + 0	5,0	S
Uluslararası entegrasyon kuramı, Avrupa Birliği (AB)'nin tarihsel gelişimi, Avrupa para sistemi, Ekonomik ve parasal birlik, AB organları ve karar alma süreçleri, AB politikaları, AB Türkiye ilişkileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF352	Bilimsel Araştırma Teknikleri	6	3 + 0	5,0	S
Bilim nedir, bilimsel bilgi nedir gibi bilim felsefesine ilişkin temel bilgiler verildikten sonra, bir bilimsel yazının nasıl kaleme alınacağı öğretilmektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF373	Gönüllülük Çalışmaları	6	3 + 0	5,0	S
Yönetim ve Organizasyon Kavramları; Gönüllülük Kavramı ve Gönüllü Yönetimi; Temel Gönüllülük Alanları (Afet ve Acil Durum, Çevre, Eğitim ve Kültür, Spor, Sağlık ve Sosyal Hizmetler vd.); Gönüllü Çalışmalarla İlgili Proje Geliştirme ve Sahada Gönüllü Çalışmalara Katılım; Gönüllü Çalışmalarda Etik, Ahlakî, Dini, Geleneksel Değerler ve İlkeler; Kamu Kurumları; Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) Gönüllü Çalışmalara Katılım; Toplumda Risk Grupları ve Gönüllülük; Göçmenler ve Gönüllülük.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL302	Finansal Yönetim	6	3 + 0	5,0	Z
İşletmelerde finansal yönetim çerçevesinde sağlıklı finansal yapı oluşturmak, sürdürülebilirliği sağlamak ve farklı yatırımlar karşısında optimal kararları verebilmek.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL304	İnsan Kaynakları Yönetimi	6	3 + 0	5,0	Z
İnsan kaynakları yönetimi işlevlerini açıklamaktır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL306	Tüketici Davranışları	6	3 + 0	5,0	Z
Tüketiciyi tanımak, tüketici davranış modellerini anlamak, tüketici davranış rollerini anlamak, Satın alma davranışını etkileyen faktörleri saptamak, Tüketici karar alma sürecini değerlendirmek.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL308	Üretim Sistemleri	6	3 + 0	5,0	Z
Sistem kavramı ve elemanları, üretim sistemleri ve yerleşim düzeni çeşitleri ile uygun üretim sisteminin kurulmasında karar verme aşamaları.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL354	Müşteri İlişkileri Yönetimi	6	3 + 0	5,0	S
Bu dersin içeriğini, müşteri ve müşteri ilişkileri kavramı ve özellikleri, müşteri davranışları ve müşteri memnuniyeti, işletmelerde müşteri odaklı kültürün oluşturulması, müşteriye kazanma ve tutma, müşteri için değer yaratma, müşterilerle iletişim, iletişim modeli ve öğeleri, müşterilerle iletişim biçimleri, müşteri hizmetleri, müşteri ilişkilerinin ölçülmesi vb. konular oluşturmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL356	Yeni Finans Teknikleri	6	3 + 0	5,0	S
Bu derste finansal yenilik kavramı, yeni finansman teknikleri ve işletmelerin finansal ihtiyaçları karşısında ortaya çıkan farklı çözümler tartışılacaktır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL358	Kriz Yönetimi ve İletişimi	6	3 + 0	5,0	S
Kriz ve kriz yönetiminin tanımı, kriz sürecinin aşamaları, kriz öncesi, kriz anı ve kriz sonrası yönetimi, kriz iletişimi ve yeni medya kavramları.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL360	Kalite Yönetimi	6	3 + 0	5,0	S
Kalite kavramı, kalite kavramının gelişimi Küresel rekabet ve yeni yönetim paradigmaları Toplam kalite yönetimi ve klasik yönetim arasındaki farklar Toplam kalite yönetimi felsefe ve ilkeleri Toplam kalite yönetimi araçları Toplam kalite yönetimi uygulamaları Kalite Kontrol Çemberleri İşleyişi Toplam kalite yönetiminin süreç olarak uygulanması Toplam kalite yönetiminde liderlik ve önemi Toplam kalite yönetimi başarı koşulları Toplam kalite yönetimine yönelik eleştiriler Türkiye'de toplam kalite yönetimi Kalite uygulamalarında kalite ödülleri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL361	Maliyet Yönetimi	6	3 + 0	5,0	S
Sipariş ve safha maliyet sistemlerinin ayrıntılı bir biçimde ele alınması, hizmet üretim maliyeti ve fason imalat konusu, birleşik ve yan mamul kavramları ve muhasebeleştirilmesi, fire kavramı ve muhasebeleştirilmesi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL362	Endüstriyel Pazarlama	6	3 + 0	5,0	S
Bu dersin içeriği, örgütsel pazarlama kavramının tanımı ile örgütsel pazarlama sürecinin elemanları olan karma elemanlarının ele alınması, ve konuların bunlara ilişkin örnek olaylarla pekiştirilmesi ve tartışma fırsatı yaratılmasıdır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL364	Konaklama ve İnşaat Muhasebesi	6	3 + 0	5,0	S
Bu dersin içeriğini, konaklama ve yıllara yaygın inşaat taahhüt işleri yapan firmalardaki muhasebe uygulamaları oluşturmaktadır.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL366	Örgütlerde Vizyon Yönetimi	6	3 + 0	5,0	S
Vizyon yönetimi bağlamında kavramsal temeller, vizyon ve liderlik, vizyon ve kurum kültürü, vizyon ve stratejik yönetim.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL368	Muhasebe ve Vaka Uygulamaları	6	3 + 0	5,0	S
Bu dersin içeriğini, mali risk ve işletmelere etkileri, türev ürünlere ilişkin standart ve uygulamalar, hedge muhasebesi, spekülasyon muhasebesi, muhasebeleştirme ilkeleri, işletmelerde maliyet ve yönetim muhasebesi, muhasebe denetimi, finansal tablo analiz gibi konularla ilgili uygulamaları oluşturmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL372	Kariyer Yönetimi	6	3 + 0	5,0	S
Kariyer Yönetimi dersi kapsamında kariyer, iş ve meslek gibi temel kavramlar, bireysel ve örgütsel kariyer yönetimi, kariyer yolları, terfi ve nakil, kariyer evreleri, kariyer çapaları, kariyer kalıpları, örgütsel kariyer yönetiminin insan kaynakları yönetimi işlevleri ile ilişkisi, kariyer geliştirme faaliyetleri, yedekleme yönetimi, özel kariyer grupları, kariyerin doğasını etkileyen gelişmeler, yeni kariyer yaklaşımları ve günümüz koşullarında kariyer ile ilgili ön plana çıkan konular					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL370	Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik	6	3 + 0	5,0	S
Girişimcilik , Girişimcilik türleri, İnovasyon kavramı, İnovasyon türleri, İnovasyon stratejileri, Stratejik işbirlikleri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL371	İletişim Becerileri	6	3 + 0	5,0	S
İç iletişim ve kendini tanıma, iletişim süreci, empatik iletişim, grup iletişimi, ikna edici iletişim, aile iletişimi, iş yaşamında iletişim, kişilerarası iletişim, çatışma yönetimi, dinleme becerisi.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL374	Risk Yönetimi	6	3 + 0	5,0	S
İşletmelerde riskin belirlenmesi, yönetim süreci-koordinasyon ve denetim					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL390	İşletmelerde Karar Verme Teknikleri	6	3 + 0	5,0	S
Karar verme, karara etki eden faktörler, kişi-grup kararı, Pareto tekniği, grup tartışması tekniği, beyin fırtınası, sebep-sonuç analiz, çok kriterli seçme matrisi, SWOT analizi, risk ve karar verme, karar ağacı tekniği.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ301	Kamu Ekonomisi	6	3 + 0	5,0	S
Kamu ekonomisinin işleyişi, kamu ekonomik faaliyetlerinin kuramsal temelleri ve kamu ekonomisine ilişkin temel ilke ve uygulamaların analizi					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ302	Maliye Sosyolojisi	6	3 + 0	5,0	S
Mali yükümlülükler ve önemleri. Mali sosyoloji ve psikolojiye ilişkin genel kavramlar. Mali psikolojinin önemi, gelişimi. Vergi yükü kavramı ve vergi yükünün sınırı sorunu. Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen bireysel faktörler. Yükümlülerin vergiye karşı davranışlarını belirleyen çevresel faktörler. Yükümlülerin mali yükümlülüklere karşı davranış biçimleri. Vergiden kaçınma ve etkileri. Vergi kaçakçılığı ve kayıt dışı ekonomi. Kayıt dışı ekonominin boyutları. Vergiye karşı dirençleri azaltıcı vergi yapısının genel esasları. Vergi tekniğine ilişkin esaslar. Vergilendirmede yükümlülere tanınan bazı kolaylıklar. Türkiye açısından mali yükümlülükler ve sosyolojik etkileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ351	İslam Mali Yapısı ve Vergileme	6	3 + 0	5,0	S
İslam ekonomisinin mantığı, işleyişi, temel düzeni ve günümüz ekonomilerle karşılaştırılması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ356	Uluslararası Finansal Piyasalar	6	3 + 0	5,0	S
Uluslararası kur sistemi, döviz piyasaları, para ve sermaye piyasaları, türev piyasaları, bankacılık sistemi					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ472	Finansal Matematik	6	3 + 0	5,0	S
Finansal yönetim ve finans kesimi, finans matematiği, paranın zaman değeri, finansal tablolar, finansal planlama, nakit ve benzeri varlıklar yönetimi, başabaş ve kaldıraç analizleri, faiz kavramları, basit faiz, bileşik faiz ve uygulamaları, basit iskonto, bileşik iskonto, anüiteler, tahvil değerlendirme, risk getiri hesaplamaları, türev piyasalar ve ürünler, stok ve alacak yönetimi, tahvil piyasaları					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK352	Karşılaştırmalı Medeniyetler Tarihi II	6	3 + 0	5,0	S
Avrupa Medeniyeti, Osmanlı Medeniyeti, Batı Medeniyeti, Çağdaş Dünya Medeniyeti, Konu Üzerinde Güncel Tartışmalar					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK371	Bürokrasi	6	3 + 0	5,0	S
Mbdem bürokrasinin doğuşu, nedenler, sonuçlar ve Türk bürokrasinin yapısı, bürokrat seçkinlerle siyasi seçkinler arasındaki iktidar mücadelesi					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK372	Küreselleşme ve Siyaset	6	3 + 0	5,0	S
Büyük Küreselleşme Tartışması, Küreselleşmeyi Anlamak, Siyasal İktidar ve Sivil Toplum: Bir Yeniden Biçimlendirme mi?, Küresel İletişim Çağında Ulusal Kültürün Kaderi, Küresel Bir Ekonomi mi?, Bölünmüş Dünya mı, Bölünmüş Milletler mi?, Dünya Düzenleri, Normatif Seçimler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK373	Mahalli İdareler	6	3 + 0	5,0	S
Dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Merkezden yönetim ve yerinden yönetim ayrımı, mahallî idarelerin tanımı ve varlık sebepleri (etkinlik ve yerel demokrasi), mahallî idareleri ortaya çıkaran tarihi koşullar, Osmanlı döneminde mahallî idareler (Klasik dönem ve Tanzimat Dönemi), Anayasalarda mahallî idareler, mahallî idare kanunlarında mahallî idarelerin organları, görevleri, işleyişleri ve malf yapıları, mahallî idarelerde yeniden yapılanma.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK374	Uluslararası Ekonomi Politik	6	3 + 0	5,0	S
Uluslararası para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, ve uluslararası finans.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
UİL372	Enerji Diplomasisi ve Enerji Güvenliği Politikaları	6	3 + 0	5,0	S	
Dersin ilk bolumu, özellikle enerji kavramına, kaynaklarına, NATO ve Avrupa Birliği gibi uluslararası örgütlerin enerji politikalarına ve enerji güvenliğinin uluslararası catismalara etkisine odaklanacaktır. Dersin diğer kısmında, devletler bazında enerji politikalarının uygulamaları incelenecektir.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS356	İnsan Kaynakları Bilişim Sistemleri	6	3 + 0	5,0	S	
İnsan kaynakları yönetiminin temel işlevleri açıklanarak, insan kaynaklarıyla ilgili örnek olay çalışmaları yapılmaktadır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS371	E-Devlet	6	3 + 0	5,0	S	
E-Devlet hakkında kuramsal tartışmalar, kavramın yasal çerçevesi, uygulamaları ve sorunlarının ele alınması						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
YBS372	Sosyal Medyada Pazarlama	6	3 + 0	5,0	S	
Sosyal medyanın etki ettiği günümüzde pazarlama imkanlarının incelenmesi						

7. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ATA101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	7	2 + 0	2,0	Z
Modern Türkiye'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
BŞÜ100	Ders Dışı Etkinlik	7	1 + 1	3,0	S
Sosyal, Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler					
ENG401	İngilizce V	7	3 + 0	5,0	S
İleri seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.					
IKT471	Uluslararası Göç Hareketleri	7	2 + 0	3,0	S
Uluslar arası politikanın temel aktörleri arasında olan mülteciler, sığınmacılar, göçmenler ve ülke içinde yerinden edilmiş insanlar gibi yoksulluk, savaş ve çevre sorunlarındaki artış sonucunda dünyada sayıları sürekli artan guruplarla ilgili temel sorun ve politikaları ele alınmaktadır					
IKT472	Ekonomide Güncel Sorunlar	7	2 + 0	3,0	S
Tarihsel perspektifte teorik literatür analiz edilecek, takip eden haftalarda özellikle refah devleti uygulamalarının neden olduğu sorunlar ve devletin ekonomideki rolünün değişmesinde etkili olan faktörler ayrıntılı analiz edilecektir.					
IKT473	Sosyal Düşünceler Tarihi	7	2 + 0	3,0	S
Felsefenin genel tarihi, Düşünürlerin yaşamları, Felsefi akımlar ve etkileri					
IKT474	Ekonomik Yaşam ve Çevre	7	2 + 0	3,0	S
İklim Değişikliği ve Küresel Isınma, Kyoto Protokolü, Küreselleşmenin Çevresel Etkileri, Yeşil Ekonomi, ve Sürdürülebilir Kalkınma ve Büyüme, Alternatif enerji Kaynakları ve ekonomiye etkileri					
IKT475	Enerji Ekonomisi ve Politikaları	7	2 + 0	3,0	S
Enerji ekonomisinde temel kavramlar; Enerji ticareti; Küresel enerji potansiyeli, arz ve talebi; Enerji dengesi ve Global enerji piyasaları, Enerji göstergeleri; Enerji politikalarının analizi ; Enerji ve ekonomik büyüme; Enerji ve sürdürülebilir büyüme; Enerji ve uluslararası güç; Enerji ve çevre.					
IKT476	Bilgi Toplumu ve Ekonomik Kalkınma	7	2 + 0	3,0	S
Bu ders ekonomik gelişme süreci üzerine geliştirilen güncel karşılaştırmalı ve kuramsal bir çerçeve sunar.					
IKT478	Teknoloji ve Yenilik İktisadi	7	2 + 0	3,0	S
Bu ders; Yenilik iktisadına giriş,Bilim teknoloji yenilik,Yeniliğe tarihsel bir bakış,Yeniliğin mikro iktisadi,Ulusal yenilik sistemleri,Teknoloji ve iktisadi büyüme(dışsal),Teknoloji ve iktisadi büyüme(içsel),Enformasyon toplumu ve istihdam,Teknoloji ve yenilik için devlet politikaları,Yenilik ve uluslararası ticaret,Teknoloji ve mikro verimlilik artışı,Teknoloji ve makro verimlilik artışı,Teknoloji ve çevre sorunları; konularını içermektedir.					
IKT481	Uluslararası Sermaye Hareketleri ve Finansal Krizler	7	3 + 0	5,0	S
Uluslararası Sermaye Hareketliliğine izin veren ekonomik yapının tarihsel oluşumu ve bu yapının büyüyerek gelişmesini sağlayan faktörlerin açıklanarak ülke ekonomilerine olan etkileri belirtilecektir.					
IKT482	İktisat Politikası	7	3 + 0	5,0	S
İktisat teorisi ile iktisat politikası arasındaki ilişki, iktisat politikasının temel unsurları, iktisat politikasının amaç ve araçları politik uygulamalar; politika etkinliğini belirleyen unsurlar, geleneksel ve çağdaş iktisadi ekoller ve ekonomi politikaları; ekonomide reel ve parasal göstergeler ve yorumlanması					
IKT485	İslam Ticaret Hukuku	7	3 + 0	5,0	S
İslâm'da alış-veriş ve ticaret kavramları, Şirket ve unsurları, Şirket çeşitleri, İbaha, Mülk, Akıt, Genel akıt çeşitleri, Borcun sona ermesi, Borçların hükmü, Borçların nakli üzerinde durulmaktadır.					
İBF473	Hayat Boyu Öğrenme	7	3 + 0	5,0	S
Hayat boyu öğrenme kavramı, yolları, deneyimleri, bologna deklarasyonu, uluslararası çalışmalar, öğrenme yaklaşımları, öğrenme stilleri, teknolojinin hayatımızdaki yeri, öğrenen birey olmanın başarıyı getirecek bir araç olarak kullanılması.					
İBF474	İş Yaşamına Hazırlık	7	2 + 0	3,0	S
İBF475	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele	7	2 + 0	3,0	S
İSL358	Kriz Yönetimi ve İletişimi	7	3 + 0	5,0	S
Kriz ve kriz yönetiminin tanımı, kriz sürecinin aşamaları, kriz öncesi, kriz anı ve kriz sonrası yönetimi, kriz iletişimi ve yeni medya kavramları.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL401	Stratejik Yönetim	7	3 + 0	5,0	Z
Öğrencinin iş hayatında stratejik düşünebilmesi ve iyi bir stratejist olabilmesi için, SWOT analizi tekniğini, uygun stratejik seçimlerde bulunabilmeleri için portföy analizi tekniklerini ve kullanabilecekleri stratejileri öğretmek.					
İSL451	Kişisel Satış ve Satış Yönetimi	7	3 + 0	5,0	S
Satış faaliyetlerini planlama, örgütlenme alternatiflerini değerlendirme, satış bölgelerini belirleme, satış kotalarını oluşturma, koordinasyonu sağlama, satışçıları motive etme, satışçıların performanslarını değerlendirme ve etkili satış konuşması tasarlayabilme konularında teori ve uygulama bağlamında ders anlatımı, sınıf içi tartışma ve öğrenci sunumları.					
İSL453	Pazarlama İletişimi	7	3 + 0	5,0	S
Tüm pazarlama iletişimi öğelerinin bir şirketin başarısı için kilit bir nokta olduğunun irdelenmesi. Reklam, halkla ilişkiler, tanıtım, promosyon, sponsorluk, doğrudan pazarlama, e-iletişim ve satış stratejilerinin tek başına ve birleştirilerek; bunların, bir şirketin marka değerine olan katkısının araştırılması. Örnek çalışmalar ve egzersizlerle zenginleştirilen dinamik ders içeriği.					
İSL455	Uluslararası Finansal Yönetim	7	3 + 0	5,0	S
Derste uluslararası tahvil piyasaları, kur riski yönetimi, uluslararası yatırım projelerinin değerlendirilmesi, euro para piyasaları gibi konular işlenecektir.					
İSL457	Örgütsel Davranış	7	3 + 0	5,0	S
Örgütsel davranış bir örgüt içerisindeki bireylerin, grupların ve yapıların örgüt üzerindeki etkilerini inceler ve elde ettiği bilgileri örgütün daha verimli çalışması için kullanır. Özellikle üretkenliğin nasıl geliştirilebileceği; iş devamsızlığı, çalışan devir oranı ve memnuniyetinin nasıl artırılacağı konularına yoğunlaşır. ÖD yöneticilerin insan ilişkilerini geliştirebilmeleri için çeşitli önerilerde bulunur. Farklı ülke uygulamalarını görebilen çalışanların geliştirilmesi, iş-yaşam dengelerinin kurmalarında yardımcı olarak çalışan kalite ve üretkenliği artırıcı değişkenleri ve etik değerler ile iletişim becerilerinin önemini vurgulamaktır.					
İSL459	Yatırım Projeleri Analizi	7	3 + 0	5,0	S
Yatırım fikri, uygulanabilirliğinin sorgulanması ve proje değerlendirme.					
İSL461	Muhasebe Standartları	7	3 + 0	5,0	S
Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmalar ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması					
İSL463	Bilgisayarlı Muhasebe	7	3 + 0	5,0	S
Güncel muhasebe paket programlarının tanıtımı, ETA ve LUCA programlarındaki ana menülerin tanıtılması, şirket kuruluş işlemlerinin yapılması, stok, cari, muhasebe, fatura, irsaliye, çek ve senet modüllerinin kullanımı, dönemsonu işlemlerinin yapılması ve finansal tabloların düzenlenmesi.					
İSL465	Üretim Planlama ve Kontrol	7	3 + 0	5,0	S
Talep tahminleri, stok kontrolü, ana üretim çizelgeleme ve malzeme ihtiyaç planlaması.					
İSL467	Performans ve Kariyer Yönetimi	7	3 + 0	5,0	S
Performans yönetim süreci. Performansın planlanması, ölçülmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi. Kariyer kavramı. Kariyer yönetimi, planlaması ve gelişimi.					
İSL469	Muhasebe Bilgi Sistemi ve Organizasyonu	7	3 + 0	5,0	S
organizasyon, işletme organizasyonu, muhasebe bilgi sisteminin önemi, muhasebe bilgi sisteminin oluşturulması, muhasebe bilgilerin işletmenin amaçları doğrultusunda kullanılması. To be able to understand how to create an effective accounting information system.					
İSL471	Girişimcilik ve İş Kurma	7	3 + 0	5,0	S
Girişimcilik kavramı, girişimciliğin ekonomik, toplumsal ve kültürel temelleri, girişimcilik türleri, işlevleri süreci, iş planı.					
İSL473	İşletmelerde Bilgi Yönetimi	7	3 + 0	5,0	S
Bilgi, Bilgi Yönetimi Süreci, Bilgiyi Elde Etme Stratejileri					
İSL475	Kariyer Planlaması	7	3 + 0	5,0	S
İSL480	Kültürler Arası Yönetim	7	3 + 0	5,0	S
Çokuluslu Firmalarda kültürlerarası yönetim, uluslararası iş ortamının kültürel yönleri üzerinde durur. Ekonomik küreselleşme, çok uluslu işletmeler ve kurumsal işbirlikleri, kültürü başa çıkılması gereken bir unsur haline getirmiştir. Kültür, sosyalleşme, evrensellikler, sosyopsikolojik kuramlar, kültür standartları, kültür boyutları ve kültürlerarası yeterlilikler olarak addedilebilen bilimsel kavramlar, kültürlerarası süreçleri anlamaya yardımcı olur.					
İSL471	Tüketici Hakları	7	3 + 0	5,0	S
Bu ders; 1. Tüketici davranışları 2. Tüketicinin korunması kanunu (4077) 3. Etiket 4. Fiyat 5. Satış sonrası hizmet 6. Garanti belgesi 7. Rekabetin korunması kanunu (4054) konularını içermektedir.					
İSL472	Proje Yönetimi	7	3 + 0	5,0	S
Projeye dâhil tanımlar ve projeyi oluşturan temel elemanlar, organizasyon seçimi, proje hedefleri, risk analizleri, projenin etapları, planı ve koordinasyonu, kaynakların idaresi gibi konulara yer verilmektedir.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL474	Finansal Okuryazarlık	7	3 + 0	5,0	S
Derste sigortacılık, uluslararası finans merkezleri, enflasyon, belediyelerin finansmanı, finansal krizler, işsizlik, asgari ücret vb. konular tartışılacaktır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL475	Girişimcilik	7	4 + 0	5,0	S
Bu ders kapsamında girişimciliğin kavramsal çerçevesine, girişimci bir bireyin sahip olması gerek özelliklere ve yeni bir işletmenin nasıl kurulacağı konularına değinilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL477	Endüstri 4.0 ve Akıllı İşletme	7	3 + 0	5,0	S
Büyük veri, bulut bilişim sistemleri, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, 3D yazıcılar, yapay zeka ve makine öğrenmesi, kuantum bilgisayar, adaptif robotik sistemler, siber güvenlik sistemleri, dijital iş yerine dönüşmek, toplam 5.0 , tarım 4.0 ve geleceğin meslekleri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL481	Sürdürülebilir İşletmecilik	7	2 + 0	3,0	S
Sürdürülebilirlik Kavramı, Sürdürülebilir Kalkınma, Sürdürülebilir İşletme Kavramı, İşletmeleri Sürdürülebilir Olmaya İten Güçler, Sürdürülebilirlik İşletmelere Sağladığı Faydalar					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL482	Bireysel Yatırımda Temel Kavramlar	7	2 + 0	3,0	S
Bireysel yatırımda temel kavramlar çerçevesinin oluşturulması.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ203	Vergi Hukuku	7	3 + 0	5,0	Z
Vergi hukukunun anlamı ve konusu; Vergi hukukunun hukuk sistemi içindeki yeri. Vergi hukukunun dalları, Vergi hukukunun kaynakları. Vergi kanunlarının yer, zaman ve anlam bakımından uygulanması; Vergi hukukunda yorum, Vergilendirme Yetkisi. Vergi hukukunun temel kavram ve kurumları: vergi mükellefi, vergi sorumlusu, vergi sorumluluğu, vergi hukukunda ehliyet, temsil. Verginin konusu, Verginin hukuki sebepleri; Vergiyi doğuran olay, Vergi muafiyet, istisna ve indirimleri, Vergi matrahı ve tarifesi. Vergilendirme süreci: Verginin tarhi; Verginin tebliği; Verginin tahakkuku; Verginin tahsilatı. Vergi borcunu ortadan kaldıran haller. Vergi hukukunda süreler. Vergi hukukunda zaman aşımı. Mükellefin Ödevleri ve Hakları. Vergi idaresinin örgütlenmesi; Yoklama, İnceleme, Arama ve Bilgi toplama. Vergi cezalarının niteliği ve çeşitleri; Vergi uyuşmazlıklarının çözümü. Vergi İcra Hukuku: Vergi alacağının geç ödenmesinin sonuçları. Vergi alacağının cebren tahsilatı. Vergi alacağının korunması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ401	Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi	7	3 + 0	5,0	S
Bu derste Türkiye'de 2005 yılında yürürlüğe giren yeni kamu mali sistemi tanıtılacak, eski sistemle karşılaştırılarak farklılıkları ortaya konacak ve yeni getirdiği düzenlemeler gibi konulara değinilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ403	Maliye Politikası	7	3 + 0	5,0	S
Bu derste maliye politikasının amaçları, araçları, çeşitleri ve ekonomik, sosyal ve diğer amaçlara erişmek için nasıl bir maliye politikası kullanılması gerektiği, dışa kapalı ve dışa açık ekonomilerde etkinliği para politikası ile karşılaştırmalı olarak ele alınacaktır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ406	Uluslararası Maliye	7	3 + 0	5,0	S
Uluslararası mali işlemlerle ilgili temel kavramlar, tarihsel gelişimi, Dünyada ve Türkiye de uluslararası maliye alanındaki uygulama ve sonuçlarını içermektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ477	Finansal Piyasalara Giriş	7	3 + 0	5,0	S
Finansal Sisteme Genel Bir Bakış, Faiz Oranlarının Risk ve Vade Yapısı, Merkez Bankalarının Yapısı, Para Politikası Araçları, Amaçları, Para Piyasası, Sermaye Piyasaları, Tahvil Piyasası, Hisse Senedi Piyasası, Döviz Piyasası, Türev Piyasaları, Uluslararası Finansal Sistemler.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ481	Küreselleşme ve Vergileme	7	2 + 0	3,0	S
Küreselleşmeye Genel bir bakış, Küreselleşme sürecinde vergileme alanında ortaya çıkan yeni eğilimler ve sorunlar, küreselleşmenin vergi politikaları üzerindeki etkileri ve yeni vergi olasılıkları, Vergilemede küresel eğilimlerin Türk Vergi Sistemi açısından değerlendirilmesidir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MLİ482	Güncel Mali Sorunlar	7	2 + 0	3,0	S
Günümüz ekonomilerinde ortaya çıkan, bugünü ve geleceği etkileyen mali sorunların hepsi bu dersin içeriğine dahildir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK351	Karşılaştırmalı Medeniyetler Tarihi I	7	3 + 0	5,0	S
Tarih ve Uygarlık kavramları, Tarım Devrimi, Mezopotamya, Mısır, Yunan, Roma, Hint, Çin ve İslam Uygarlıkları.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK472	Ortadoğu'da Siyasal Sorunlar	7	3 + 0	5,0	S
Öncelikli olarak "Ortadoğu" kavramı üzerinde durularak, bölgenin adlandırılmasında rol oynayan siyasi, dini ve ekonomik dinamikler incelenecektir. Bölgenin tanımlanmasında uluslararası politika ve konjonktürel gelişmelerin etkisine değinilecektir. Daha sonra, modern Ortadoğu'nun şekillenmesinde tarihi dönüm noktası olan 16. yüzyıldaki Osmanlı-Safevi ilişkilerinden başlamak üzere günümüze kadar, bölgede meydana gelen ve bölgenin kaderini değiştiren önemli savaşlar, tarihi olaylar, dini ve siyasi hareketler ve son olarak büyük güçlerin bölgeye yönelik politikaları kapsamlı bir şekilde incelenecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK473	Türkiye'nin İdari Yapısı	7	3 + 0	5,0	S
Ülkemizdeki mahalli İdare birimlerini görev, yetki, kuruluş, örgüt yapısı, teşkilatı, mali yapısı, yönetimler arası ilişkiler vb. bütün yönleri ile incelemektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK481	Türkiye - Avrupa Birliği Entegrasyon Süreci	7	2 + 0	3,0	S
Türkiye siyaseti, Avrupa siyaseti.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
SBK482	Uluslararası Örgütler	7	2 + 0	3,0	S
Dersin işlenmesi sırasında 3 yönetime başvurulacaktır. İlk olarak, uluslararası örgütlere ilişkin teorik çerçeve çizilerek, örgütlenme tasarımlarının ve kolektif güvenlik tasarımları tarihsel ve teorik perspektif açısından ele alınacaktır. İkinci olarak BM ve NATO gibi günümüzde uluslararası ve bölgesel çatışmaların çözümünde en önemli role sahip olan uluslararası örgütlerin kapsamlı incelemesi yapılacaktır. Üçüncü olarak da öğrencilerin araştırma, analiz ve sunum yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla derste işlenecek konulara ilişkin ön çalışma yapmaları ve sunum hazırlamaları sağlanacaktır. Dersin işleniş formatı dersin öğrencilerin de katılımıyla interaktif yöntemle işlenmesi ve konuya ilişkin tartışma şeklindedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
TOS116	Beden Eğitimi ve Spor	7	2 + 0	3,0	S
Beden eğitimi ve spor ile ilgili temel kavramlar, spor tesislerini tanıma, kullanma ve bazı spor branşları hakkında temel bilgiler, beslenme, ilkyardım, yaşam boyu spor konuları hakkında bilgiler.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
TOS119	Herkes İçin Spor	7	2 + 0	3,0	S
Herkes İçin Sporun tarihsesi ve gelişim süreci, Türkiye'de Herkes İçin Spor anlayışının yaygınlaşması ve örgütlenmesi, Dünyada herkes için spor felsefesi ve yaşam boyu spor uygulamaları, Sağlıklı Yaşam Ve Egzersiz, Yaşam boyu Spor uygulamaları, Şişmanlık ve kilo kontrolü, Çocuk ve gençlerde spor, Yaşlılar da spor, Fitness uygulamaları, Outdoor sporlar					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
ÜİL472	Geçmişten Günümüze Göç ve Nüfus Hareketleri	7	3 + 0	5,0	S
Devletlerin dış politikalarına göç perspektifi ile dinamikleri aracılığıyla bakılacak ve bu bağlamda teorik ve tarihsel bir düşünce ikliminde göç olgusu işlenecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS254	Bilgi Yönetimi	7	3 + 0	5,0	S
Bilgi, Bilgi Yönetimi Süreci, Bilgiyi Elde Etme Stratejileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS471	E-Pazarlama	7	3 + 0	5,0	S
Dersin içeriğini internetin bir pazarlama aracı olarak kullanılması sürecinden başlayarak, pazar bölümlendirme, hedefleme yapma, pazarlama karnasının elektronik anlamda nasıl kullanıldığına değinilmesi ve ayrıca arama motoru pazarlaması, viral pazarlama, içerik pazarlaması, mobil pazarlama, e-WOM vb. güncel elektronik pazarlama konuları oluşturmaktadır.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS472	Bilişimde Güncel Çelişmeler	7	3 + 0	5,0	S
Bilişim teknolojileri ve bilgi sistemlerinde güncel teknolojilerin incelenmesi, bilişim teknolojileri ile ilgili ileri konularda akademik yayınların taranması, işletmelerde kullanılan bilişim sistemleri, bilişim alanındaki yeni gelişmeler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS481	E-İşletme	7	2 + 0	3,0	S
Temel işletme fonksiyonlarının e- işletmeler açısından ele alınması					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS482	Sosyal Medya ve Halkla İlişkiler	7	2 + 0	3,0	S
Yeni medyayı ve sosyal medyayı anlamaya, Yeni medyayı ve sosyal medyayı takibe (ölçme-değerlendirme) Yeni medya ve sosyal medyayı yönetmeye yönelik bilgilerden oluşmaktadır. Bununla birlikte karşılıklı etkileşime dayanan bir halkla ilişkiler faaliyeti için sosyal medyanın sunduğu olanaklar sınırsızdır. Hem fırsatları hem de tehditleri sağlıklı bir şekilde değerlendirmeleri ve ele almaları hedeflenmektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z / S
YBS483	Reklam ve Toplum	7	2 + 0	3,0	S
reklam bilgisi, toplum yapısının incelenmesi, reklam ve toplum etkileşiminin araştırılması					

8. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ATA102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	8	2 + 0	2,0	Z
Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BŞÜ100	Ders Dışı Etkinlik	8	1 + 1	3,0	S
Sosyal, Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ENG402	İngilizce VI	8	3 + 0	5,0	S
Yabancı dilde metin yazma ve sunum becerileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT458	Bankacılık İşlemleri	8	3 + 0	5,0	S
Finansal Piyasalar ve Bankacılık Hakkında Bilgi Verilecek, Para Piyasaları ve Sermaye Piyasaları analiz Edilecektir					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT462	Avrupa Birliği Ekonomisi	8	3 + 0	5,0	S
Uluslararası entegrasyon kuramı, Avrupa Birliği (AB)'nin tarihsel gelişimi, Avrupa para sistemi, Ekonomik ve parasal birlik, AB organları ve karar alma süreçleri, AB politikaları, AB Türkiye ilişkileri.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT464	Türkiye Ekonomisi Güncel Konular	8	3 + 0	5,0	S
Makroekonomik göstergeler, Türkiye'de ekonomik istikrar, büyüme ve kalkınma, işsizlik, enflasyon, gelir dağılımı ve vergi yapısı, dış ekonomik ilişkiler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT471	Uluslararası Göç Hareketleri	8	2 + 0	3,0	S
Uluslararası politikanın temel aktörleri arasında olan mülteciler, sığınmacılar, göçmenler ve ülke içinde yerinden edilmiş insanlar gibi yoksulluk, savaş ve çevre sorunlarındaki artış sonucunda dünyada sayıları sürekli artan gruplarla ilgili temel sorun ve politikaları ele alınmaktadır					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT472	Ekonomide Güncel Sorunlar	8	2 + 0	3,0	S
Tarihsel perspektifte teorik literatür analiz edilecek, takip eden haftalarda özellikle refah devleti uygulamalarının neden olduğu sorunlar ve devletin ekonomideki rolünün değişmesinde etkili olan faktörler ayrıntılı analiz edilecektir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT473	Sosyal Düşünceler Tarihi	8	2 + 0	3,0	S
Felsefenin genel tarihi, Düşünürlerin yaşamları, Felsefi akımlar ve etkileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT474	Ekonomik Yaşam ve Çevre	8	2 + 0	3,0	S
İklim Değişikliği ve Küresel Isınma, Kyoto Protokolü, Küreselleşmenin Çevresel Etkileri, Yeşil Ekonomi, ve Sürdürülebilir Kalkınma ve Büyüme, Alternatif enerji Kaynakları ve ekonomiye etkileri					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT475	Enerji Ekonomisi ve Politikaları	8	2 + 0	3,0	S
Enerji ekonomisinde temel kavramlar; Enerji ticareti; Küresel enerji potansiyeli, arz ve talebi; Enerji dengesi ve Global enerji piyasaları, Enerji göstergeleri; Enerji politikalarının analizi ; Enerji ve ekonomik büyüme; Enerji ve sürdürülebilir büyüme; Enerji ve uluslararası güç; Enerji ve çevre.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT476	Bilgi Toplumu ve Ekonomik Kalkınma	8	2 + 0	3,0	S
Bu ders ekonomik gelişme süreci üzerine geliştirilen güncel karşılaştırmalı ve kuramsal bir çerçeveyi sunar.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT478	Teknoloji ve Yenilik İktisadı	8	2 + 0	3,0	S
Bu ders; Yenilik iktisadına giriş, Bilim teknoloji yenilik, Yeniliğe tarihsel bir bakış, Yeniliğin mikro iktisadı, Ulusal yenilik sistemleri, Teknoloji ve iktisadi büyüme (dışsal), Teknoloji ve iktisadi büyüme (içsel), Enformasyon toplumu ve istihdam, Teknoloji ve yenilik için devlet politikaları, Yenilik ve uluslararası ticaret, Teknoloji ve mikro verimlilik artışı, Teknoloji ve makro verimlilik artışı, Teknoloji ve çevre sorunları; konularını içermektedir.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
IKT483	Para Teorisi ve Politikası	8	3 + 0	5,0	S
Paranın tanımı, fonksiyonları ve türleri, para arz ve talebi, parasal sistemler ve para teorileri, döviz piyasaları ve para politikaları gibi konuları kapsayan teorik ve uygulamaya yönelik analizler					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF473	Hayat Boyu Öğrenme	8	3 + 0	5,0	S
Hayat boyu öğrenme kavramı, yolları, deneyimleri, bologna deklarasyonu, uluslararası çalışmalar, öğrenme yaklaşımları, öğrenme stilleri, teknolojinin hayatımızdaki yeri, öğrenen bireyin başarısını getirecek bir araç olarak kullanılması.					
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF474	İş Yaşamına Hazırlık	8	2 + 0	3,0	S
Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İBF475	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele	8	2 + 0	3,0	S

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İSL402	Finans Piyasaları Analizi	8	3 + 0	5,0	Z
Finansal piyasalar, bu piyasaların yasal çerçevesi, kurumları, araçları ve karar alma.					
İSL404	İşletme Politikası	8	3 + 0	5,0	Z
İşletmelerde karşılaşılan ve işletme fonksiyonlarının doğru dizaynı ile mümkün olan sorunların tespit edilerek çözülmesi					
İSL452	İşletmecilik Uygulamaları	8	3 + 0	5,0	S
İşletme alanında seçilmiş bir konu hakkında öğrencinin gerekli bilgi kaynağına ulaşması, verileri toplaması ve analiz etmesi sonucunda ortaya çıkardığı çalışmayı raporlayarak ders hocasına iletmesi.					
İSL454	Uluslararası Pazarlama	8	3 + 0	5,0	S
Uluslararası pazarlama çevresi, potansiyel pazarların analizi, pazarlama stratejilerinin geliştirilmesi, uluslararası pazara uygun olarak pazarlama karmasının programlanması ve uluslararası pazarlama sürecinin denetlenmesine ilişkin ilke, yöntem ve uygulamalar konusunda anlatım, sınıf içi tartışma ve öğrenci projelerinin sunulması.					
İSL456	Muhasebe Denetimi	8	3 + 0	5,0	S
Genel Olarak Denetim Kavramı, Denetim Türleri ve Denetim Standartları, Mali Tablo Hesaplarının Denetimi, Denetim Çalışmalarının Tamalanması, Denetim Raporları					
İSL458	Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi	8	3 + 0	5,0	S
Dış ticaret işlemlerinde kullanılan belgeler, hesap planı, dış ticaret işlemlerinin kapsamı (ithalat, ihracat), dış ticaret rejimleri, dış ticarete finansman şekilleri.					
İSL460	Portföy Yönetimi	8	3 + 0	5,0	S
Finansal piyasa araçlarını analizi ve değerlemesi, portföy teorisi ve yaklaşımları ile uygulanması					
İSL462	Modern Lojistik Uygulamaları	8	3 + 0	5,0	S
Bilgisayar Temel kavramları (Donanım - Yazılım), Windows XP					
İSL463	Bilgisayarlı Muhasebe	8	3 + 0	5,0	S
Güncel muhasebe paket programlarının tanıtımı, ETA ve LUCA programlarındaki ana menülerin tanıtılması, şirket kuruluş işlemlerinin yapılması, stok, cari, muhasebe, fatura, irsaliye, çek ve senet modüllerinin kullanımı, dönemsonu işlemlerinin yapılması ve finansal tabloların düzenlenmesi.					
İSL464	Kurumsal Yönetim	8	3 + 0	5,0	S
Girişimcilik, Aile İşletmeleri, Kurumsallaşma, Kurumsal Yönetim, Kurumsal Yönetim İlkeleri.					
İSL466	Muhasebe Meslek Mevzuatı	8	3 + 0	5,0	S
Şirket faaliyet raporlarının içerik ve hazırlanması hususunda bilgi sahibi yapmak. İçerik: İlgili yasal mevzuat kapsamında yıllık faaliyet raporlarında yer alması gereken hususlar.					
İSL468	Kurumsal Kaynak Planlaması	8	3 + 0	5,0	S
Kurumsal kaynak planlaması (KKP) hakkında temel bilgiler, kurumsal sistemlerin incelenmesi, (KKP) sisteminin temel mekanizmaları, KKP proje yönetimi, iş zekası ve KKP sistemleri, ERP ve tedarik zincirleri, KKP eğilimleri, KKP ile optimizasyon ve lojistik planlaması.					
İSL470	Muhasebe Vaka Uygulamaları	8	3 + 0	5,0	S
Bu dersin içeriği, muhasebe bilgi sisteminin yapısı, parasal işlemler, finansal tablolar, muhasebe ve karar verme, yönetim ve maliyet muhasebesi, muhasebe süreci, dönem içi ve dönem sonu muhasebe olayları, muhasebe skandalları, kurumsal yönetim konularını kapsamaktadır					
İSL472	Marka Yönetimi	8	3 + 0	5,0	S
Bu dersin içeriğini, marka kavramı, marka kişiliği ve kimliği, markanın konumlandırılması, markalama süreci, markalama stratejileri, marka denkliği ve marka değeri gibi konular oluşturmaktadır.					
İSL474	Reklamcılık	8	3 + 0	5,0	S
Reklam iletişimi hakkında genel bilgilere sahip olarak, reklamveren, hedef kitle, reklam kampanyaları, strateji, metin yazırlığı gibi temel konularda etkinlik.					
İSL475	Kariyer Planlaması	8	3 + 0	5,0	S
İSL476	Girişimcilik ve Kobi'ler	8	3 + 0	5,0	S
Girişimcilik tanımı, girişimciliğin temelleri, yenilik kavramı ve girişimcilik, KOBİ'ler					
İSL480	Kültürler Arası Yönetim	8	3 + 0	5,0	S
Çokuluslu Firmalarda kültürlerarası yönetim, uluslararası iş ortamının kültürel yönleri üzerinde durur. Ekonomik küreselleşme, çok uluslu işletmeler ve kurumsal işbirlikleri, kültürü başa çıkılması gereken bir unsur haline getirmiştir. Kültür, sosyalleşme, evrensellikler, sosyopsikolojik kuramlar, kültür standartları, kültür boyutları ve kültürlerarası yeterlilikler olarak addedilebilen bilimsel kavramlar, kültürlerarası süreçleri anlamaya yardımcı olur.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
İŞL471	Tüketici Hakları	8	3 + 0	5,0	S
Bu ders; 1. Tüketici davranışları 2. Tüketicinin korunması kanunu (4077) 3. Etiket 4. Fiyat 5. Satış sonrası hizmet 6. Garanti belgesi 7. Rekabetin korunması kanunu (4054) konularını içermektedir.					
İŞL472	Proje Yönetimi	8	3 + 0	5,0	S
Dersin içeriği; proje yönetimine giriş, proje yönetiminin organizasyonu, proje tipleri nelerdir, BAP, Tübitak, Kosgeb be beba projeleri ile Avrupa Birliği Projeleri, proje entegrasyon yönetimi ve proje kapsam yönetimi konularından oluşmaktadır.					
İŞL474	Finansal Okuryazarlık	8	3 + 0	5,0	S
Derste sigortacılık, uluslararası finans merkezleri, enflasyon, belediyelerin finansmanı, finansal krizler, işsizlik, asgari ücret vb. konular tartışılacaktır.					
İŞL475	Girişimcilik	8	4 + 0	5,0	S
Bu ders kapsamında girişimciliğin kavramsal çerçevesine, girişimci bir bireyin sahip olması gerek özelliklere ve yeni bir işletmenin nasıl kurulacağı konularına değinilecektir.					
İŞL477	Endüstri 4.0 ve Akıllı İşletme	8	3 + 0	5,0	S
Büyük veri, bulut bilişim sistemleri, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, 3D yazıcılar, yapay zeka ve makine öğrenmesi, kuantum bilgisayar, adaptif robotik sistemler, siber güvenlik sistemleri, dijital iş yerine dönüşmek, toplam 5.0 , tarım 4.0 ve geleceğin meslekleri					
İŞL481	Sürdürülebilir İşletmecilik	8	2 + 0	3,0	S
Sürdürülebilirlik Kavramı, Sürdürülebilir Kalkınma, Sürdürülebilir İşletme Kavramı, İşletmeleri Sürdürülebilir Olmaya İten Güçler, Sürdürülebilirliğin İşletmelere Sağladığı Faydalar					
İŞL482	Bireysel Yatırımda Temel Kavramlar	8	2 + 0	3,0	S
Bireysel yatırımda temel kavramlar çerçevesinin oluşturulması.					
MLİ401	Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi	8	3 + 0	5,0	S
Bu derste Türkiye'de 2005 yılında yürürlüğe giren yeni kamu mali sistemi tanıtılacak, eski sistemle karşılaştırılarak farklılıkları ortaya konacak ve yeni getirdiği düzenlemeler gibi konulara değinilecektir.					
MLİ403	Maliye Politikası	8	3 + 0	5,0	S
Bu derste maliye politikasının amaçları, araçları, çeşitleri ve ekonomik, sosyal ve diğer amaçlara erişmek için nasıl bir maliye politikası kullanılmalı gerektiği, dışa kapalı ve dışa açık ekonomilerde etkinliği para politikası ile karşılaştırmalı olarak ele alınacaktır.					
MLİ406	Uluslararası Maliye	8	3 + 0	5,0	S
Uluslararası mali işlemlerle ilgili temel kavramlar, tarihsel gelişimi, Dünyada ve Türkiye de uluslararası maliye alanındaki uygulama ve sonuçlarını içermektedir.					
MLİ472	Finansal Matematik	8	3 + 0	5,0	S
Finansal yönetim ve finans kesimi, finans matematiği, paranın zaman değeri, finansal tablolar, finansal planlama, nakit ve benzeri varlıklar yönetimi, başabaş ve kaldıraç analizleri, faiz kavramları, basit faiz, bileşik faiz ve uygulamaları, basit iskonto, bileşik iskonto, anüiteler, tahvil değerlendirme, risk getiri hesaplamaları, türev piyasalar ve ürünler, stok ve alacak yönetimi, tahvil piyasaları					
MLİ481	Küreselleşme ve Vergileme	8	2 + 0	3,0	S
Küreselleşmeye Genel bir bakış, Küreselleşme sürecinde vergileme alanında ortaya çıkan yeni eğilimler ve sorunlar, küreselleşmenin vergi politikaları üzerindeki etkileri ve yeni vergi olasılıkları, Vergilemede küresel eğilimlerin Türk Vergi Sistemi açısından değerlendirilmesidir.					
MLİ482	Güncel Mali Sorunlar	8	2 + 0	3,0	S
Günümüz ekonomilerinde ortaya çıkan, bugünü ve geleceği etkileyen mali sorunların hepsi bu dersin içeriğine dahildir.					
SBK472	Ortadoğu'da Siyasal Sorunlar	8	3 + 0	5,0	S
Öncelikli olarak "Ortadoğu" kavramı üzerinde durularak, bölgenin adlandırılmasında rol oynayan siyasi, dini ve ekonomik dinamikler incelenecektir. Bölgenin tanımlanmasında uluslararası politika ve konjonktürel gelişmelerin etkisine değinilecektir. Daha sonra, modern Ortadoğu'nun şekillenmesinde tarihi dönüm noktaları olan 16. yüzyıldaki Osmanlı-Safevi ilişkilerinden başlamak üzere günümüze kadar, bölgede meydana gelen ve bölgenin kaderini değiştiren önemli savaşlar, tarihi olaylar, dini ve siyasi hareketler ve son olarak büyük güçlerin bölgeye yönelik politikaları kapsamlı bir şekilde incelenecektir.					
SBK473	Türkiye'nin İdari Yapısı	8	3 + 0	5,0	S
Ülkemizdeki mahalli İdare birimlerini görev, yetki, kuruluş, örgüt yapısı, teşkilatı, mali yapısı, yönetimler arası ilişkiler vb. bütün yönleri ile incelemektedir.					
SBK481	Türkiye - Avrupa Birliği Entegrasyon Süreci	8	2 + 0	3,0	S
Ders Türkiye'nin Avrupa Topluluğu (AT) ve Avrupa Birliği (AB) ile olan ilişkilerini tarihsel bir perspektif içerisinde ele alan kapsamlı bir içeriğe sahiptir. Bu ders, Avrupa Birliği'nin kurumsal yapısının, tarihsel gelişim süreçlerinin ve karar alma mekanizmalarının detaylı bir şekilde incelenmesini sağlamayı amaçlamaktadır. Bu bağlamda, dersin temel odak noktalarından biri, Türkiye'nin AT ve AB ile ilişkilerinde ortaya çıkan tarihsel dönüm noktalarını analiz etmek ve bu süreçlerin ulusal ve uluslararası düzeydeki etkilerini değerlendirmektir. Ayrıca, ders kapsamında Avrupa Birliği'nin hukuki ve politik entegrasyon süreçleri, genişleme politikaları ve küresel düzeydeki rolü ele alınırken, günümüzde AB ile Türkiye arasındaki ilişkilerin gündeminde yer alan siyasi ve ekonomik konulara da özel bir vurgu yapılmaktadır. Türkiye-AB ilişkilerinin mevcut durumu, karşılıklı beklentiler, üyelik müzakereleri ve bu ilişkilerdeki temel sorunlar, akademik bir yaklaşımla tartışılmakta ve eleştirel bir değerlendirmeye tabi tutulmaktadır. Ders, hem teorik bilgi aktarımı hem de güncel meselelerin analizi yoluyla öğrencilere, Türkiye-AB ilişkilerinin geçmişi, bugünü ve geleceği hakkında derinlemesine bir anlayış kazandırmayı hedeflemektedir.					

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
SBK482	Uluslararası Örgütler	8	2 + 0	3,0	S
Dersin işlenmesi sırasında 3 yönetime başvurulacaktır. İlk olarak, uluslararası örgütlere ilişkin teorik çerçeveye çizilerek, örgütlenme tasarımlarının ve kolektif güvenlik tasarımları tarihsel ve teorik perspektif açısından ele alınacaktır. İkinci olarak BM ve NATO gibi günümüzde uluslararası ve bölgesel çatışmaların çözümünde en önemli role sahip olan uluslararası örgütlerin kapsamlı incelemesi yapılacaktır. Üçüncü olarak da öğrencilerin araştırma, analiz ve sunum yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla derste işlenecek konulara ilişkin ön çalışma yapmaları ve sunum hazırlamaları sağlanacaktır. Dersin işleniş formatı dersin öğrencilerin de katılımıyla interaktif yöntemle işlenmesi ve konuya ilişkin tartışma şeklindedir.					
SBK483	Ekolojik Sorunlar ve Politikalar	8	2 + 0	3,0	S
Bu dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Ekolojik sorunların tarihi ve entelektüel kökenleri, ekolojik sorunların sınıflandırılması, ekolojik sorunların uluslararası bir mesele hâline gelmesi, ekolojik sorunlara karşı alınan hukukî, siyasi ve iktisadî tedbirler, Türkiye'nin ekoloji politikasının tarihi ve bugünkü durumu.					
TOS116	Beden Eğitimi ve Spor	8	2 + 0	3,0	S
Beden eğitimi ve spor ile ilgili temel kavramlar, spor tesislerini tanıma, kullanma ve bazı spor branşları hakkında temel bilgiler, beslenme, ilkyardım, yaşam boyu spor konular hakkında bilgiler.					
TOS119	Herkes İçin Spor	8	2 + 0	3,0	S
Herkes İçin Sporun tarihsesi ve gelişim süreci, Türkiye'de Herkes İçin Spor anlayışının yaygınlaşması ve örgütlenmesi, Dünyada herkes için spor felsefesi ve yaşam boyu spor uygulamaları, Sağlıklı Yaşam Ve Egzersiz, Yaşam boyu Spor uygulamaları, Şişmanlık ve kilo kontrolü, Çocuk ve gençlerde spor, Yaşlılar da spor, Fitness uygulamaları, Outdoor sporlar					
ÜL472	Geçmişten Günümüze Göç ve Nüfus Hareketleri	8	3 + 0	5,0	S
Devletlerin dış politikalarına göç perspektifi ile dinamikleri aracılığıyla bakılacak ve bu bağlamda teorik ve tarihsel bir düşünce ikliminde göç olgusu işlenecektir.					
YBS254	Bilgi Yönetimi	8	3 + 0	5,0	S
Bilgi hiyerarşisi, bilginin keşfi gibi kavramlar; işletme yönetimi kapsamında bilgi yönetimi, dersin içeriğinde yer almaktadır.					
YBS403	E-Ticaret	8	3 + 0	5,0	S
E-ticaretin stratejik anlamda kullanımı, endüstrinin yapısının değişiminde e-ticaretin rolünün analiz edilmesi ve e-ticaretin elektronik işlemler, tedarik zinciri iş karar alma ve organizasyonel performanstan oluşan iş süreçlerine etkisi					
YBS471	E-Pazarlama	8	3 + 0	5,0	S
Dersin içeriğini internetin bir pazarlama aracı olarak kullanılması sürecinden başlayarak, pazar bölümlendirme, hedefleme yapma, pazarlama karnasının elektronik anlamda nasıl kullanıldığına değinilmesi ve ayrıca arama motoru pazarlaması, viral pazarlama, içerik pazarlaması, mobil pazarlama, e-WOM vb. güncel elektronik pazarlama konuları oluşturmaktadır.					
YBS472	Bilişimde Güncel Çelişmeler	8	3 + 0	5,0	S
Bulut bilişimin; temelleri, önemi, avantajları, unsurları, teknik temeli, bulutta veri yönetimi, standartlar, bulut servislerinin yönetimi ve güvenliği, sanallaştırma, hizmet tabanlı mimari, bulut ortamının yönetimi. SaaS, PaaS, IaaS ve DaaS gibi kavramlar ve bu kavramlara yönelik hizmet sağlayıcılarının tanıtılmasıdır.					
YBS481	E-İşletme	8	2 + 0	3,0	S
Temel işletme fonksiyonlarının e- işletmeler açısından ele alınması					
YBS482	Sosyal Medya ve Halkla İlişkiler	8	2 + 0	3,0	S
Yeni medyayı ve sosyal medyayı anlamaya, Yeni medyayı ve sosyal medyayı takibe (ölçme-değerlendirme) Yeni medya ve sosyal medyayı yönetmeye yönelik bilgilerden oluşmaktadır. Bununla birlikte karşılıklı etkileşime dayanan bir halkla ilişkiler faaliyeti için sosyal medyanın sunduğu olanaklar sınırsızdır. Hem fırsatları hem de tehditleri sağlıklı bir şekilde değerlendirmeleri ve ele almaları hedeflenmektedir.					
YBS483	Reklam ve Toplum	8	2 + 0	3,0	S
reklam bilgisi, toplum yapısının incelenmesi, reklam ve toplum etkileşiminin araştırılması					